СОБРАНИЕ

         ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   ОЗЕРКИ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

               РЕШЕНИЕ

     от 28 апреля 2017 года №  59
       О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Озерки от 31.03.2016 года № 29  «Об утверждении Положения о благоустройстве, организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения  Озерки  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения  Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Озерки
РЕШИЛО:
               1. Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Озерки от 31.03.2016 года № 29  «Об утверждении Положения о благоустройстве, организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения  Озерки  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»:
                а) в пункте 3 Раздела I Положения о благоустройстве, организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения  Озерки  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (далее – Положение) подпункт изложить в следующей редакции:
               «Сбор отходов - прием или поступление отходов от физических лиц и юридических лиц в целях дальнейших обработки, утилизации, обезвреживания, транспортирования, размещения таких отходов;»

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Озерки в сети Интернет.
        3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Озерки                                                                        муниципального района Челно-Вершинский                                                                     Самарской области                                                                          Л.М.Панина

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Озерки

муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области                                                            В.П.Порфирьев